EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2022.

A candidata abaixo aprovada e classificada na prova objetiva, está convocada para a PROVA
PRÁTICA, que será realizada no dia 11 DE SETEMBRO DE 2022, a saber:

11 DE SETEMBRO DE 2022 (DOMINGO) – 10H.

CARGO CLASSIFICADA PARA PROVA PRÁTICA LOCAL

SERVIÇOS GERAIS (CDC) THAMARA BRUSSOLO SANTOS – INSCRIÇÃO 20300

“CIDADE DA CRIANÇA” –
Rodovia Raposo Tavares, s/nº –
Jardim Satélite – Presidente
Prudente/SP. (ao lado da Polícia
Rodoviária)

A candidata deverá comparecer no local da prova acima discriminado, com antecedência mínima de

30 (trinta minutos), munido de um dos documentos exigido no item 5.4 do Edital de Concurso, no original, para
realizar os testes diversos conforme Edital de Concurso Público. A Consesp recomenda que o candidato leve
apenas o documento original que o identifique, garrafa de água, máscara facial reserva, álcool em gel, lenço
para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos objetos ou pertences
relacionados como não recomendáveis no Edital de Concurso.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada da candidata.

     REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 02 de setembro de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente